CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

MOÇÃO Nº 414/2025

Senhor Presidente,

Apresento esta Moção de Pesar pelo falecimento do senhor Leandro Lainetti,
ocorrido em 01 de novembro de 2025, aos 50 anos de idade.

Leandro foi um exemplo de dedicação à família, amizade e respeito ao próximo.
Deixou sua marca por onde passou, sempre com generosidade, caráter e alegria,
atributos que fizeram dele uma pessoa admirada e querida por todos. Sua partida
deixa uma lacuna irreparável na vida daqueles que tiveram a honra de conviver com
ele.

Deixa a esposa Vânia de Souza Montalvão e os filhos Jasmine, Nickolas, Evelyn
e Lúcio, que hoje se unem aos familiares e amigos na dor do luto, mas também na
memória viva de todo amor que ele cultivou ao longo de sua vida.

Que a fé, a união familiar e as boas lembranças tragam consolo aos corações
entristecidos, renovando a esperança e a paz neste momento tão difícil.

“Felizes são aqueles que choram, porque Deus os consolará.” Mateus 5:4

Solicito à Mesa, ouvido o Douto Plenário, nos termos regimentais, que dê
ciência sobre a presente MOÇÃO DE PESAR à família do senhor Leandro Lainetti,
como expressão de solidariedade, apoio e profundo respeito desta Casa de Leis.

    Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 26 de novembro de 2025.

Jorge E. Cardoso Rocha
VEREADOR – UNIÃO BRASIL

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
35

25
/2

02
5

-
26

/1
1/

20
25

 -
 0

9:
28

 -
 U

3U
G

-S
2X

A
-3

94
R

-7
G

45

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 26 de novembro de 2025

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=U3UGS2XA394R7G45, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: U3UG-S2XA-394R-7G45

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
35

25
/2

02
5

-
26

/1
1/

20
25

 -
 0

9:
28

 -
 U

3U
G

-S
2X

A
-3

94
R

-7
G

45

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=U3UGS2XA394R7G45
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U3UGS2XA394R7G45
		2025-11-26T09:28:56-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura